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TC1000S-100M-B

Cable de teléfono plana de alambre
trenzado 100 metros negro , 4 hilos

Características

4C Cable de teléfono de alambre trenzado 100 metros-

Especificaciones

Conductor: 4CX6X0.10mm CCS
Aislamiento: 0,93mm PP
Cubierta exterior : 2,3  4,7 mm de PVC
100 metros por rollo

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

10
0.023
13.2
180x180x45 mm
410x220x250 mm
CN
8716309045599
8544421000


