

Cable de teléfono plana de alambre trenzado 100 metros negro , 4 hilos

TC1000S-100M-B



Características

- 4C Cable de teléfono de alambre trenzado 100 metros



Especificaciones

Conductor: 4CX6X0.10mm CCS
Aislamiento: 0,93mm PP
Cubierta exterior : 2,3 4,7 mm de PVC
100 metros por rollo

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	10
Volumen caja, M3	0.023
Peso caja, kgs	13.2
Medidas cajas individuales LxWxH:	180x180x45 mm
Medidas caja LxWxH	410x220x250 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309045599
codigo de aduanas	8544421000

Certificados

